
近隣の皆様へ 

2023 年 11 月 14 日 

 

リノベーション工事のご挨拶 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

 

このたび、株式会社井塚様（函南町丹那 1313-488【LOT33-426】）にて 

リノベーション工事を行う事になりました 

 

工事に際し作業音、工事車両等なにかとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが細

心注意を払いながら作業させていただきますので何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い

申し上げます。 

 

なお、何かお気付き点等ございましたら下記までご連絡下さいますようお願いいたします。 

 

敬具 

  

工事期間：2023 年 11 月 15 日～２０２４年３月末頃 

     （天候などにより変更するばあいもございます） 

 

作業時間：午前８時頃から午後６時頃まで 

 

休 日 ：日曜日 

 

工事内容：B1 フロアーリノベーション工事 

 

 

ご連絡先 

施工者：ネクサスコーポレーション HINODE WORKS 

担当：西村 健（090-3243-8626 / ken@nexus-co.net） 

 


